Η παρούσα σύμβαση δεν υποδιαιρείται σε τμήματα, λόγω της σχετικότητας, της συμπληρωματικότητας και 

της αλληλεξάρτησης μεταξύ των ζητούμενων υπηρεσιών και παραδοτέων. Προσφορές υποβάλλονται για το 

σύνολο των ζητουμένων υπηρεσιών. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των τεσσάρων εκατομμυρίων επτακοσίων εβδομήντα 

επτά χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (4.777.500,00 €), μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, προϋπολογισμός 

με ΦΠΑ 24%: πέντε εκατομμύρια εννιακόσιες είκοσι τέσσερις χιλιάδες εκατό ευρώ (5.924.100,00 €), ΦΠΑ 

24%: ένα εκατομμύριο εκατόν σαράντα έξι χιλιάδες εξακόσια ευρώ (1.146.600,00 €) ο οποίος αναλύεται ως 

εξής: 

Προϋπολογισμός αρχικού έργου 3.185.000,00 €  μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (Προϋπολογισμός με 

ΦΠΑ 24%: 3.949.400,00 €, ΦΠΑ 24% 764.400,00 €).  

Προϋπολογισμός δικαιώματος προαίρεσης αύξησης φυσικού αντικειμένου (ψηφιοποίησης):